РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2012                                       г.Заозерный                             № 28-172р
О внесении изменений  в решение районного Совета депутатов от 22.12.2011г. № 24-143р «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Рыбинского района на 2012 год»
На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Рыбинского района, утвержденным решением районного Совета депутатов от 25.05.2007г. № 18-155р, учитывая ходатайства главы Бородинского сельсовета  от 06.04.2012г., от 10.04.2012г., руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета депутатов от 22.12.2011г. № 24-143р:

- в разделе 3.1. приложения пункты 2, 3, 4 исключить
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района

  С.М. Колесов
PAGE